
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0804202501179126115100120010030001179128365479912

08/04/2025 13:23:01

NORMAL

1791261151001

MAXIAUTO S.A.

De los Ciruelos Oe1-300 y Real Audiencia

De los Ciruelos Oe1-300 y Real Audiencia

571

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092001

08/04/2025 001-003-000115446

001-003-000117912No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MAXIAUTO S.A.

Direccion: AVSALVADORBUSTAMANTECELIVIAVIRGENPAMBACOLGMILITAR

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

244.97
SM400330

27CH
770215500

0685
4.49 33.41PROTEC.UV3 300ML CHICLE62.00 0.000.00

0.00
SM400330

27CH
770215500

0685
0.00 0.00PROTEC.UV3 300ML CHICLE10.00 0.000.00

122.49
SM400330

27CT
770215513

0276
4.49 16.70PROTEC.UV3 300ML CITRUS31.00 0.000.00

0.00
SM400330

27CT
770215513

0276
0.00 0.00PROTEC.UV3 300ML CITRUS5.00 0.000.00

244.97
SM400330

27FR
770215503

0279
4.49 33.41PROTEC.UV3 300ML FRESA62.00 0.000.00

0.00
SM400330

27FR
770215503

0279
0.00 0.00PROTEC.UV3 300ML FRESA10.00 0.000.00

244.97
SM400330

27PT
770215500

9008
4.49 33.41

PROTEC.UV3 300ML
PICADURA TABACO

62.00 0.000.00

0.00
SM400330

27PT
770215500

9008
0.00 0.00

PROTEC.UV3 300ML
PICADURA TABACO

10.00 0.000.00

18.53
SM700240

20
770215502

8177
3.51 2.53CERA 300GR SIEMPRE NUEVO6.00 0.000.00

122.49
SM420393

7
770215505

1489
4.49 16.70

PROTEC.UV3 300ML CAR
NUEV CLASSIC

31.00 0.000.00

0.00
SM420393

7
770215505

1489
0.00 0.00

PROTEC.UV3 300ML CAR
NUEV CLASSIC

5.00 0.000.00

122.49
SM420393

8
770215505

1496
4.49 16.70

PROTEC.UV3 300ML CAR
NUEVO SPORT

31.00 0.000.00

0.00
SM420393

8
770215505

1496
0.00 0.00

PROTEC.UV3 300ML CAR
NUEVO SPORT

5.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

19.17
SIM-

208899
770215529

8211
3.55 2.13

SIM AUTOFRESCO NUEVO
CAR AIRTECH AQ 10ML

6.00 0.000.00

19.17
SIM-

208901
770215553

7402
3.55 2.13

NUEVO CAR AIRTECH CAR
FRESA PASIoN 10 ML

6.00 0.000.00

19.17
SIM-

208902
770215577

1783
3.55 2.13

NUEVO CAR AIRTECH CHICLE
ICE CR 10ML+RTO

6.00 0.000.00

19.17
SIM-

208903
770215520

7596
3.55 2.13

NUEVO CAR AIRTECH CARRO
NUEV F 10 ML+REP

6.00 0.000.00

Información Adicional

direccion: AV SALVADOR BUSTAMANTE CELI VIA VIRGENPAMBA COLG MILITAR

punto de envio: AV SALVADOR BUSTAMANTE CELI Y VIA  VIRGE

correo: impresiondocumentos@maxiauto.com.ec;cjaramillo@maxiauto.com.ec;
monicavm2013@outlook.com

numero orden de compra: 001-PVM-0047283

nombre vendedor: JARAMILLO JARAMILLO CARLA MARISOL

telefono: 0993687434

forma de pago: FACTURA A 60 DIAS

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

1377.23

1197.59SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1197.59SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

161.38TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

179.64IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

1377.23VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




